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Sanki PICCOLINO
Adbor stwórz swój
zestaw - budka,
śpiworek, kółka,
pchacz, materac
Cena 205,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

SANKI PICCOLINO ADBOR
Metalowe sanki dziecięce Piccolino firmy Adbor

w kolorze srebrnym i innymi dodatkami do wyboru za dopłatą
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Oparcie można dokupić wybierając je w polach wyboru poszczególnych dodatków.
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WAGA SANEK 5 kg
Wytrzymują nacisk do 100 kg

Wzór siedziska jaki aktualnie wysyłamy na poniższym zdjęciu
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Wygodne i trwałe sanki metalowe

Malowane elektrostatycznie, dzięki czemu są odporne na korozję oraz odpryski

Charakteryzują się dużą odpornością na uszkodzenia

Posiadają taśmę do ciągnięcia
Mogą być wyposażone w oparcie, które można montować i demontować w zależności od potrzeb

Oparcie posiada regulowany na długość pas bezpieczeństwa,
który zamontowany jest na stałe w oparciu sanek

Siedzisko wykonane jest z wysokiej jakości tworzywa odpornego na warunki atmosferyczne z uchwytem do przenoszenia i
lamelkami zapobiegającymi ześlizgiwaniu się z sanek.
Oparcie sanek jest łatwo w montażu, jak i demontażu.

Szeroki rozstaw płóz (40cm) zapewnia bezpieczeństwo i stabilność.

wygenerowano w programie shopGold



 

Platforma z kółkami daje możliwość bez wysiadania z sanek jeżdżenia sankami np. na
odśnieżonym chodniku i maluchy nie muszą wysiadać wtedy z sanek

Wymiary sanek:
długość sanek 115 cm,

długość siedziska 65cm,
szer. siedziska 25 cm,

rozstaw płóz 40cm,
wys. oparcia 46 cm,

waga 5 kg
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W zestawie podstawowym otrzymasz:
Sanki Piccolino w kolorze srebrnym i granatowym siedziskiem wraz z mocną taśmą do ciągnięcia sanek.

 Do zestawu podstawowego można dobrać za dodatkową opłatą akcesoria,
które sprawią, że Twoje sanki będą wyjątkowe
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W naszym sklepie nie czekasz tygodniami na sanki PICCOLINO
Wydłużony czas dostawy może mieć miejsce jedynie w okresie Świąt Bożego Narodzenia, ale nawet wtedy

dokładamy starań,
aby nasze Elfy uwijały się z pakowaniem paczek w trybie ekspresowym :)

Sanki Piccolino można dowolnie rozbudowywać dzięki dodatkowym akcesoriom
dostępnym w naszym sklepie.

Sanki PICCOLINO rosną razem z dzieckiem.
Aby dokonać zamówienia sanek PICCOLINO z wybranymi akcesoriami,
wystarczy zaznaczyć odpowiednie opcje w polach wyboru nad ceną.

wygenerowano w programie shopGold



 

Dziecko, które zaczyna siedzieć z powodzeniem możesz zabierać na zimowe spacery w wersji wyposażonej w śpiwór,budkę,
kółka, regulowany pchacz oraz lampki LED. Ocieplany i rozpinany śpiwór zapewnia komfort termiczny dziecku. Budka chroni
przed wiatrem, śniegiem czy ostrym, zimowym słońcem. Regulowany pchacz sprawia, że spacery z mniejszym dzieckiem są
przyjemnością oraz umożliwia pełną widoczność dziecka podczas spaceru. Zestaw dla najmłodszych dzieci idealnie zastępuje
wózek podczas zimowych spacerów. Dla komfortu osoby, która pcha sanki producent przygotował ocieplaną rękawicę- mufkę,

którą montuje się na rączce pchacza. Dzięki niej ręce nie marzną podczas mroźnych, zimowych dni. Lampki LED zwiększają
bezpieczeństwo - sanki są widoczne po zmroku przez wszystkich użytkowników ruchu pieszego i drogowego. Kółka idealnie

sprawdzą się w miejscach, w których śniegu brak, np. podczas przechodzenia z jednej strony ulicy na drugą. Wystarczy wtedy
unieść sanki lekko do góry i przewieźć na kółkach w miejsce, gdzie jest śnieg. Dzięki kółkom oszczędzasz swoje ręce i

kręgosłup.
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Kiedy dziecko podrośnie i zaczyna samodzielnie chodzić warto - oprócz śpiworka - zamontować do sanek podnóżki, dzięki
którym dziecko będzie mogło oprzeć nóżki podczas zimowych szaleństw. Taśma do ciągnięcia sanek, która jest na

wyposażeniu jest wytrzymała i wygodna, więc z powodzeniem możesz naprzemiennie ciągnąć sanki (taśmą) lub pchać jak
wózek (regulowany pchacz).

Dla starszych dzieci, które są już samodzielne i ciekawe zimy, doskonale sprawdzi się materacyk, który izoluje i chroni przed
wiatrem. Materacyk montuje się na siedzisku sanek oraz oparciu.

Dla kilkulatków, których marzeniem są szaleństwa na górkach wystarczy zdemontować oparcie pozostawiając same sanki.

Akcesoria do sanek występują w bogatej kolorystyce, więc możesz stworzyć swoją wymarzoną wersję kolorystyczną.
Dzięki kolorowym dodatkom Twoje sanki Piccolino nigdy nie będą wyglądały nudno !

Uruchom fantazję i zdecyduj, w jakiej kolorystyce mają być Twoje sanki.
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Odcienie poszczególnych akcesoriów dodatkowych mogą się od siebie różnić
 

Świetnie chroni przed wiatrem, mrozem i śniegiem
Budkę można złożyć, kiedy pogoda ulegnie poprawie - 3 stopniowa regulacja

Łatwo można ją zamontować na stelażu sanek

Ściągacz w tylnej części budki pozwala idealnie dopasować budkę do sanek

Wysuwany daszek z ofoliowanym okienkiem

Z tyłu posiada poręczną kieszonkę na drobiazgi
Pasek odblaskowy

Śpiworek występuje w dwóch wersjach - sam decydujesz, jaki chcesz kupić
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Śpiwór standardowy oraz śpiwór ALASKA z odpinaną częścią na nóżki 

ŚPIWOREK STANDARDOWY
Wewnątrz cieplutki "kożuszek"

Chroni przed zimnem
Izoluje przed niskimi temperaturami

Ściągacze w śpiworku pozwalają dopasować go do sylwetki dziecka
Wystarczy umocować śpiworek na oparcie sanek Piccolino

Posiada otwory na pasy bezpieczeństwa, które są na wyposażeniu sanek

 

Wymiary śpiworka standardowego

długość 90 cm,szerokość 45 cm,
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ŚPIWOREK ALASKA
Wewnątrz cieplutki "kożuszek"

Chroni przed zimnem
Izoluje przed niskimi temperaturami

Ściągacze w śpiworku pozwalają dopasować go do sylwetki dziecka
Wystarczy umocować śpiworek na oparcie sanek Piccolino

Dolna część śpiworka odpinana i wyściełana nieprzemakalnym materiałem, łatwym w czyszczeniu
Posiada otwory na pasy bezpieczeństwa, które są na wyposażeniu sanek

Wymiary śpiworka Alaska
Długość 98cm

Szerokość 54 cm
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Podkładkę - materacyk nakłada się na oparcie sanek dodatkowo zabezpieczając dziecko pasami bezpieczeństwa. Miękki i
ciepły materacyk zapewni dziecku komfort podczas spacerów.

Wypełniony sprężystą pianką, zapewniającą komfort jazdy
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łatwe w montażu jak i demontażu

rozstaw między osiami mocowania 45 cm

w komplecie podnóżki 2 szt. wraz ze śrubami do mocowania

kolor podnóżek niebieski/granatowy
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Rękawica podszyta ciepłym kożuszkiem

Ochroni dłonie przed chłodem podczas długich zimowych spacerów

Rękawicę można zapiąć na rączce popychacza sanek

 

łatwy w montażu jak i demontażu

regulacja pochylenia za pomocą przycisków

ułatwia prowadzenie sanek - można dopasować wysokość pchacza do wzrostu osoby,

która prowadzi sanki

na pchaczu można zamontować ocieplaną rękawicę chroniąca przed zimnem (rękawica nie jest w zestawie)

w zestawie śruby do montażu pchacza do sanek Piccolino

pchacz w kolorze srebrnym/szarym z czarnymi wstawkami z tworzywa (jak na zdjęciu)

wygenerowano w programie shopGold



 

Kauczukowe kółka montowane na tyle płóz umożliwiają jazdę po nie naśnieżonej nawierzchni.W zestawie 2 szt wraz ze śrubami mocującymi

Lampki LED zamontowane na sankach doskonale poprawiają bezpieczeństwo i widoczność w pochmurne dni oraz po
zmierzchu. Bardzo proste w montażu (bez użycia narzędzi).

W zestawie 2 szt lampek - jedna świecąca w kolorze białym, druga w kolorze czerwonym. Każda z lampek posiada solidną i
trwałą silikonową obudowę. Moc światła 6 lumenów. Zasięg wiązki światła 8 metrów.

Trzy funkcje oświetlenia - światło ciągłe, migające wolno, mrugające szybko.
Odporność na warunki atmosferyczne IP64

wygenerowano w programie shopGold



 

Aby dokonać zamówienia sanek PICCOLINO z wybranymi
akcesoriami,

wystarczy zaznaczyć odpowiednie opcje w polach wyboru nad
ceną.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Oparcie do sanek + pasy: Bez oparcia , Z oparciem i pasami (+ 20,00 zł )
Budka do sanek: Bez budki , Budka szara (+ 99,00 zł ), Budka czerwona (+ 99,00 zł ), Budka granatowa (+ 99,00 zł ), Budka
różowa (+ 99,00 zł ), Budka zielona (+ 99,00 zł )
Śpiworek ocieplany: Bez śpiworka , GRANAT - model podstawowy (+ 139,00 zł ), GRAFIT - model podstawowy (+ 139,00 zł ),
CZERWIEŃ - model podstawowy (+ 139,00 zł ), BŁĘKIT - model podstawowy (+ 139,00 zł ), RÓŻ - model podstawowy (+
139,00 zł )
Mufka / rękawica na ręce: Bez mufki , GRAFIT (+ 49,00 zł ), CZERWIEŃ (+ 49,00 zł )
Podnóżki na płozy: Bez podnóżek , Z podnóżkami na płozy (+ 59,00 zł )
Regulawany pchacz / rączka: Bez pchacza , Z regulowanym pchaczem (+ 69,00 zł )
Kółka na tył płóz: Bez kółek , Z kółkami na tył płóz (+ 69,00 zł )
Lampki LED: Bez lampek , Z lampkami LED (+ 25,00 zł )
Dodatkowy materacyk: Bez materacyka , GRANAT (+ 99,00 zł ), GRAFIT (+ 99,00 zł ), CZERWIEŃ (+ 99,00 zł )
Platforma z kółkami: Bez platformy , Z platformą i kółkami (+ 179,00 zł )

Informacja o producencie
ADBOR Borowieccy Sp.j 
ul. Reymonta 113B 
42-125 Kamyk k/Częstochowy 
POLSKA
e-mail: adbor@adbor.pl  

Zalecenia dotyczące bezpieczeństwa
Produkt przeznaczony dla dzieci zgodnie z opisem na opakowaniu w zależności od modelu.
Nigdy nie pozostawiaj dziecka bez opieki! Nie używać w ruchu ulicznym!
Nie używać, jeśli jakikolwiek jego element jest zniszczony lub go brakuje!
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W przypadku użytkowania przez dzieci do lat 3 używać tylko z oparciem i pasami.
Jeśli zakupiony przedmiot dotarł w częściach do samodzielnego montażu przestrzegaj dokładnie instrukcji
właściwego montażu i użytkowania części.
Zaleca się montaż z użyciem instrukcji montażu.
Przechowuj w bezpiecznym miejscu instrukcje i informacje umieszczone.
Przed przystąpieniem do użytkowania należy upewnić się czy wszystkie jego elementy są prawidłowo spasowane.
Regularnie dokonuj przeglądu upewniając się czy wszystkie elementy są prawidłowo zamocowane.
Usuwaj całość opakowania, lecz zawsze zachowuj instrukcję.
Opakowanie produktu nie służy do zabawy.
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